

## Protokół Nr 18/15

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 27 listopada 2015 r. w sali konferencyjnej BETA w Centrum Kongresowym Targów Kielce, ul. Zakładowa 1 w Kielcach, w godzinach 15.30 - 15.40.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Obrady prowadziła **Zastępca Przewodniczącego Komisji – Pani Bogusława Wypych.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz goście zaproszeni zgodnie z załączonymi listami obecności, które stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu.

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Zaopiniowanie autopoprawki Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2015 – 2028.
2. Zaopiniowanie autopoprawki Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2015 rok.
3. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

**Ad 1.**

**Pani Maria Fidzińska - Dziurzyńska** przedstawiła:

- autopoprawkę Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2015 – 2028 (załącznik nr 4),
- autopoprawkę Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2015 rok (załącznik 5).

Głosów w dyskusji nie było.

**Zastępca przewodniczącego Komisji** przystąpiła do przegłosowania ww. autopoprawek.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłównie wyraziła pozytywną opinię do autopoprawki Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2015 – 2028. Opinia Nr 88/15 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłównie wyraziła pozytywną opinię do autopoprawki Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2015 rok. Opinia Nr 89/15 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

### **Ad 3.**

Głosów w sprawach różnych nie było.

Na tym posiedzenie zakończono.

Zastępca Przewodniczącego Komisji

Bogusława Wypych

Protokół sporządziła:

Justyna Kobiec - Pronobis